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VI edycja Konkursu "Piękne Miasto i Gmina" została rozstrzygnięta. Komisja w dniach
18-19.08.2009 r. w składzie: Bożena Marzec, Maria Jarzyna, Monika Głazik i Marek Matysek, dokonała
przeglądu zgłoszonych ogrodów, balkonów i sołectw, i postanowiła przyznała główną nagrodę Państwu
Jadwidze i Stanisławowi Tatarom ze Starej Wsi Trzeciej.

Komisja przyznała:

I.    W kategorii „najpiękniejszy ogród”

1. miejsce – Państwu Jadwidze i Stanisławowi Tatarom, zam. w Starej Wsi Trzeciej

2. miejsce – Pani Iwonie Komorowskiej, zam. w Wandzinie

3. miejsce – Państwu Alicji i Antoniemu Pęcakom, zam. w Woli Dużej

oraz cztery wyróżnienia: Państwu Jolancie i Jackowi Sprawkom, zam. w Gałęzowie Kolonii Drugiej, pani
Alinie Todys, zam. w Bychawie przy ul. Sienkiewicza, Pani Ewie Sprawce, zam. w Zdrapach oraz Państwu
Marcie i Andrzejowi Marczakom zam. w Starej Wsi Trzeciej.

II     W kategorii „najpiękniejszy balkon”

Dwa wyróżnienia – Pani Monice Stacharskiej, zam. w Zdrapach oraz Pani Edycie Furgał, zam. w
Zaraszowie.

III     W kategorii „najpiękniejsze sołectwo”

1. miejsce przyznano sołectwu Stara Wieś Pierwsza.

Komisja już po raz szósty odwiedziła ogrody, balkony i sołectwa zgłoszone przez mieszkańców naszej
gminy. Przyznając powyższe nagrody brała pod uwagę głównie urok i oryginalność przydomowych
ogrodów, zagospodarowanie terenu, estetykę i ład oraz powiązanie wyglądu obiektów z tradycją i kulturą
regionu.
Podkreślić należy, że wszystkie pozycje zgłoszone do konkursu wzbudziły podziw komisji, są wizytówką
naszej gminy i mamy nadzieję, że zachęcą innych mieszkańców do dbałości o estetykę swojego otoczenia.
Dziękujemy wszystkim osobom, które wzięły udział w konkursie, za piękne zagospodarowanie i
urządzenie ogrodów oraz aranżację balkonów oraz wyrażamy nadzieję, że w przyszłym roku będzie
jeszcze więcej zgłoszeń, a nasze miasto i gmina będą jeszcze piękniejsze.

Z protokołu prac Komisji do spraw Konkursu „Piękne Miasto i Gmina” (VI Edycja) organizowanego pod
patronatem Burmistrza Bychawy z dnia 19 sierpnia 2009 roku

https://bychawa.pl/najpiekniejsze-ogrody-w-naszej-gminie/

